

Toitware ApS
Inge Lehmanns Gade 10, 6. sal, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 98 45 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

Kasper Verdich Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toitware ApS Inge Lehmanns Gade 10, 6. sal 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 98 45 94
	Stiftet: 1. oktober 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kasper Verdich Lund Fredrik Cassel
Direktion	Kasper Verdich Lund
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af software.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af virksomhedens udviklingsprojekter, der i regnskabet er målt til 10,6 mio. kr. Der er usikkerhed knyttet til de forudsætninger, der ligger til grund for målingen, men det er sammenfattende ledelsens vurdering, at målingerne er baseret på forudsætninger, som anses for forsvarlige og realistiske.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.359.475 kr. mod 1.129.133 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.080.267 kr. mod -4.090.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.359.475	1.129.133
2 Personaleomkostninger	-8.462.651	-6.230.192
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.363	-48.590
Driftsresultat	-6.152.539	-5.149.649
3 Øvrige finansielle omkostninger	-76.147	-82.802
Resultat før skat	-6.228.686	-5.232.451
Skat af årets resultat	2.148.419	1.141.576
Årets resultat	-4.080.267	-4.090.875
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.080.267	-4.090.875
Disponeret i alt	-4.080.267	-4.090.875

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2020	2019	
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	10.560.110	4.289.528
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	10.560.110	4.289.528
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.924	77.088
	Materielle anlægsaktiver i alt	44.924	77.088
6	Deposita	155.549	123.503
	Finansielle anlægsaktiver i alt	155.549	123.503
	Anlægsaktiver i alt	10.760.583	4.490.119
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.614.444	2.005.029
	Andre tilgodehavender	503.658	181.701
	Periodeafgrænsningsposter	4.858	3.564
	Tilgodehavender i alt	3.122.960	2.190.294
	Likvide beholdninger	5.699.910	14.762.480
	Omsætningsaktiver i alt	8.822.870	16.952.774
	Aktiver i alt	19.583.453	21.442.893

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	727.718	720.184
Overkurs ved emission	0	23.057.151
Reserve for udviklingsomkostninger	8.236.886	3.345.832
Overført resultat	7.416.885	-7.673.439
Egenkapital i alt	<u>16.381.489</u>	<u>19.449.728</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.229.300	889.607
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.229.300</u>	<u>889.607</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	593.122	173.484
Langfristede gældsforpligtelser i alt	593.122	173.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.494	227.988
Anden gæld	1.297.048	702.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.379.542	930.074
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.972.664</u>	<u>1.103.558</u>
Passiver i alt	<u>19.583.453</u>	<u>21.442.893</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for ud-</u> <u>viklingsomkost-</u> <u>ninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	571.450	171.450	0	-236.732	506.168
Kontant kapitaludvidelse	148.734	22.885.701	0	0	23.034.435
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-4.090.875	-4.090.875
Overført fra overført resultat	0	0	3.345.832	0	3.345.832
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	-3.345.832	-3.345.832
Egenkapital 1. januar 2020	720.184	23.057.151	3.345.832	-7.673.439	19.449.728
Overtagelse af egne anparter	0	0	0	-154.763	-154.763
Kontant kapitaludvidelse	7.534	1.159.257	0	0	1.166.791
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-4.080.267	-4.080.267
Overført til overført resultat	0	-24.216.408	0	24.216.408	0
Overført fra overført resultat	0	0	4.891.054	0	4.891.054
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	-4.891.054	-4.891.054
	727.718	0	8.236.886	7.416.885	16.381.489

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af virksomhedens udviklingsprojekter, der i regnskabet er målt til 10,6 mio. kr. Der er usikkerhed knyttet til de forudsætninger, der ligger til grund for målingen, men det er sammenfattende ledelsens vurdering, at målingerne er baseret på forudsætninger, som anses for forsvarlige og realistiske

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.104.050	5.506.503
Pensioner	1.276.133	665.275
Andre omkostninger til social sikring	<u>82.468</u>	<u>58.414</u>
	<u>8.462.651</u>	<u>6.230.192</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>14</u>	 <u>9</u>
<p>Incitamentsprogrammet til ledende medarbejdere mv. omfatter udstedelse af tegningsoptioner for i alt kr. 21.000, heraf kr. 14.000 udstedt i 2020, med betinget mulighed for i en periode på op til 10 år at nytægne kapitalandele for i alt op til nominelt kr. 21.000 til kr. 154,87 pr. aktie á 1 kr.</p>		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>76.147</u>	<u>82.802</u>
	<u>76.147</u>	<u>82.802</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.289.528	0
Tilgang i årets løb	<u>6.270.582</u>	<u>4.289.528</u>
Kostpris ultimo	<u>10.560.110</u>	<u>4.289.528</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>10.560.110</u>	 <u>4.289.528</u>

Udviklingsprojekterne vedrører udviklingen af software til hele det integrerede produkt, og dækker således udviklingen af generelle udviklings- og vedligeholdelses-værktøjer til kunder, infrastruktur til opsamling af data og udrulning af opdateringer til individuelle enheder, samt system-software til netværksforbundne indlejrede enheder. Det indregnede aktiv består udelukkende af aktiverede medarbejdertimer til aktuel kostpris i form af udbetalt løn.

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	155.418	155.418
Tilgang i årets løb	<u>17.199</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>172.617</u>	<u>155.418</u>
Af- og nedskrivninger primo	-78.330	-29.740
Årets afskrivninger	<u>-49.363</u>	<u>-48.590</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-127.693</u>	<u>-78.330</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>44.924</u>	<u>77.088</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	123.503	87.818
Tilgang i årets løb	<u>32.046</u>	<u>35.685</u>
Kostpris ultimo	<u>155.549</u>	<u>123.503</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>155.549</u>	<u>123.503</u>
7. Eventualposter		
Rental liabilities		
Two rental contracts have been signed, one with 6 months notice, equivalent to a rent of TDKK 210 and the second with 3 months notice, equivalent to a rent of TDKK 18.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Verdich Lund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-759308964644

IP: 195.249.xxx.xxx

2021-05-20 08:44:30Z

NEM ID 

Kasper Verdich Lund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-759308964644

IP: 195.249.xxx.xxx

2021-05-20 08:44:30Z

NEM ID 

FREDRIK CASSEL

Bestyrelsesformand

Serienummer: 19730928xxxx

IP: 80.217.xxx.xxx

2021-05-22 16:19:15Z



Søren Anthon Thorup Pedersen


Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:75749364

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-23 13:55:00Z

NEM ID 

Kasper Verdich Lund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-759308964644

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-05-23 19:32:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WD51C-78014-0V5VD-T27EO-D86E6-VAN2K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>